
【重要】一部オプションサービス提供終了のお知らせ 

 

 

株式会社 U-NEXT 

 

 

平素より U-NEXT 光 01 をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、誠に勝手ながら下記のオプションサービスにつきまして、 

サービス提供を終了させていただくこととなりましたのでお知らせします。 

 

■対象オプション 

・旧 spaaqs/旧 jasper-net メールサービス メールサービス 

・旧 spaaqs/旧 jasper-net メールサービス メールパック 

・旧 Qit メールサービス 

・メールボックス容量追加 

・旧 Qit メール転送設定利用料 

・ウィルスチェック設定 

・WEB スペース 

・WEB スペース容量追加 

 

※ご利用中のオプションサービスはマイページにてご確認いただけます。 

https://comm-my.unext.help/#/login 

 

■サービス終了日 

2026 年 4 月 30 日 

 

お使いのメール/ホームページに関する保存が必要データは、サービス終了日までに 

お客様ご自身でご自身のローカル環境へダウンロードいただきますようお願いいたします。 

 

ご活用いただいておりましたお客様には、ご不便をおかけし誠に恐れ入りますが、 

ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


